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KUNTALIITOSJUHLAN TUNNELMIA 
 
Yhdeksänkymmentäviisi vuotta me Pylkköset selvisimme ajan myllerrysten läpi. Kuntamme 
selvisi, tosin mittavin menetyksin, kato-, sorto-, ja sotavuosista. Sotavuodet koettelivat meitä 
erityisen raskaalla kädellä, minkä sankarihaudat meille karusti, mutta arvostettavasti kertovat. 
Se, mistä emme selvinneet ja miksi olemme rajan avautumista juhlistamassa, on ja oli maa-, ja 
metsätalouden työpaikkojen romahtaminen kunnassa, mistä teolliset työpaikat puuttuvat. 
Nuorempi, työkykyinen väki pääosin lähti ja kunnan perustehtäväksi jäi vähäisillä verotuloilla 
huolehtia vanhusväestöstään, joita meillä asukasluvusta on valtaosa. Taloudellinen yhtälö alkoi 
olla mahdoton, erilaisista luovista ratkaisuista huolimatta, joilla monta ongelmaa vuosien varrella 
on meillä selvitetty. 
 
Tulevaisuuden näkymien huomioiminen ja talouden realiteettien tunnustaminen johti 
valtuustomme yksimieliseen päätökseen kuntaliitoksesta. Tie siihen ei ole ollut helppo, vaikka 
siltä  on saattanut ulospäin näkyä. Jokaisessa muutoksessa on huomattava määrä tunnetta 
mukana, ehkä kuitenkin päätöksistä suurimmasta ja lopullisemmassa, kuntaliitospäätöksessä 
kaikista eniten. 
Me päättäjät, mutta oikeutetusti ne tärkeimmät, omat kuntalaiset asettavat kysymyksen: miten 
tässä käy, loppuvatko palvelut. Miten käy Pylkönmäkeläisen identiteetin, loppuiko se  
vuodenvaihteeseen? 
Tähän oikeutettuun kysymykseen vastaan selkeästi; Pylkönmäkeläinen identiteetti on ja pysyy, 
sitä ei hallinnollisilla päätöksillä viedä, mutta ei myöskään tuoda. Se ei olekaan mikään  
itsestäänselvyys joka on ja pysyy, sen eteen täytyy tehdä työtä meidän jokaisen Pylkkösen, 
kunkin omalla tavallaan ja omalla osaamisellaan. Pylkönmäkeläisyys ja siihen liittyvä kotiseututyö 
onkin ja täytyy olla osa arkista toimintaa paikallisuuden hyväksi, mutta myös juhlavaa, mukavaa 
yhdessäoloa, mikä vahvistaa yhteisöllisyyttä, joka ehkäpä juuri pienuudestamme johtuen, on eräs 
vahvuutemme, jota ei tilastoilla pystytä mittaamaan. Se onkin henkinen rikkaus, jonka voi vain 
tuntea. 
Mitä sitten hyvin organisoitu järjestö- ja siihen oleellisesti liittyvä kotiseututyö voi parhaimmillaan 
antaa ja mikä tulee olemaan perustetun Pylkön Äänen rooli toimintoja vauhdittavana moottorina? 
Pystyykö kyseinen, suurin odotuksin ladattu toimikunta motivoimaan lukuisat erinomaiset ja 
monipuoliset yhdistyksemme työskentelemään oman kasvu- ja asuinalueemme henkisen ja 
toiminnallisen elinvoimaisuuden säilyttämiseksi? 
 
Mielestäni Pylkönmäkeläisyys tulee olemaan vahvasti nimenomaan laajan järjestökenttämme 
käsissä. He tarvitsevatkin nimenomaan tässä henkisessä murrostilassa, missä kuulostelemme 
herkällä korvalla, miten meidän käy, kaiken mahdollisen henkisen ja myös aineellisen tuen. 
Valtuuston viime vuoden lopussa tekemä päätös myydä Yrittävän talo järjestöjen yhteiseksi 
kokoontumistilaksi, oli eräs oikeimmista kunnallishallinnon päätöksistä, joka koituu kaikkien 
asukkaiden henkisen ja toiminnallisen hyvinvoinnin parhaaksi. Päämajasta tuleekin todellinen 
toimintojen sydän, mistä työtä Pylkönmäkeläisen identiteetin säilymisen ja vahvistamisen 
puolesta tullaan monipuolisesti tekemään. 
 
Uskon ja tiedän, että me Pylkköset tulemmekin meille parhaalla ja meille sopivalla tavalla 
säilyttämään oman paikallisen ja meidän näköisemme identiteetin. 
Hallinnollinen muutos ei pysty viemään oman kotikunnan merkitystä ja arvoa, se on, pysyy ja 
tulee vahvistumaan vain ja ainoastaan vahvan yhteisöllisyyden kautta, missä omat vahvuudet 
hyödynnetään, mutta arvostetaan myös muita ja heidän osaamistaan. 
 
Itsenäisen Pylkönmäen kunnan viimeisen valtuuston tekemän kuntaliitospäätöksen vahvana ja 
myönteisenä vaikuttimena oli vuosikymmenten, osin yli sadan vuoden aikana muodostunut 
monipuolinen yhteistyö Saarijärven, entisen emäpitäjämme kanssa. Naapuria meillä ei koskaan 
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ole pelätty, ja näytöt siitä, että asioita voidaan kuntalaisten parhaaksi yhteisesti hoitaa on vuosien 
varrella moneen kertaan annettu.  
Historiallisestihan pitäjämme ovat yhtä, eikä meille suotu vajaan sadan vuoden itsenäisyys ole 
tätä henkistä yhteyttä pystynyt heikentämään, toiminnallinen ja myös yhteisöllinen 
yhteenkuuluvaisuus on aikojen murrokset kestänyt, näin olemme sen tunteneet. 
 
Vaikka yhteiskunnallisissa ja hallinnollisissa muutoksissa kuntien rajat hetkeksi tiivistyivät, näin 
myös meidän, ihmisten jokapäiväisessä elämässä näitä rajoja ei ole ollut. Toiminnalliset elämän 
virrat ovat kautta aikojen vuolaana ja henkisesti rikastuttavina virranneet kuntarajoista 
välittämättä. Oiva esimerkki tästä on rajajuhlat järjestänyt Kuoppalan kylä ja sen asukkaat. Elämä 
on soljunut kapeita ja mutkaisia teitä molempiin suuntiin. Kättä on tarjottu ja siihen on tartuttu 
rajasta välittämättä. Arkipäivän tarpeet ovat usein terveellä tavalla kävelleet byrokratian yli. 
 
Kun vaadittavat päätökset oli tehty ja varmistui, että historia muuttuu jälleen yhteiseksi, olemme 
ainakin täällä Pylkönmäellä varmoja siitä että nimenomaan pitkä yhteinen historia ja 
vuosikymmenten monipuolinen yhteiselo antaa erinomaiset lähtökohdat onnistua yhteisen 
kunnan rakentamisessa. Meidän päätöksenteossamme kautta aikojen onkin ollut onnistunutta 
ennakointia suurista rakenteellisista muutoksista, mitä yhteiskunnan muuttuminen on tuonut 
tullessaan.  
 
Kun tänään katsoo horisonttiin ja yrittää tulkita kuntatalouden taivaanrannalla näkyviä merkkejä, 
olen varma, että Pylkönmäkeläiset päättäjät jälleen kerran ovat tehneet oikean ja kuntalaisten 
parhaaksi koituvan päätöksen. Se mikä huolen tunteen tuo on se, miten hajanainen 
seutukuntamme taantumasta jo valmiiksi pienillä verotuloilla selviää. Toivonkin että Uusi 
Saarijärvi voi olla osittaisesta vastatuulesta huolimatta reilu ja oikeudenmukainen veturi, joka 
veljellisesti kokoaa seutukuntamme vahvaksi yksiköksi, missä yrityksillä on hyvät edellytykset 
toimia ja asukkailla elämän perustarpeet saatavilla. Tässä työssä Pylkönmäkeläiset valtuutetut 
tulevat olemaan vahvasti mukana, yhteisen Saarijärven ja koko seutukuntamme parasta hakien. 
 
Näillä ajatuksilla raja avattiin ja me Pylkköset olimme valmiit oma osaltamme siirtymään uuteen 
vaiheeseen kuntiemme pitkässä ja tuloksellisessa yhteistyössä. 
 
Kirjoitus on tiivistelmä Pylkönmäen viimeisen kunnan valtuuston puheenjohtajan Kauko 
Lehtosen puheesta Rajajuhlassa 31.12.2008 
 

 
  

Pylkönmäen lähikirjaston uudet aukioloajat 1.1.2009 alkaen 
 
Ma 13-19 
Ti 13-17 
Ke 9-17 
To 15.30-19 
Pe suljettu 
 
Arkipyhien aattoina suljetaan klo 15 
 
Puh. 014-4598493 
Sähköposti: pylkonmaki.kirjasto@saarijarvi.fi 
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ASIOINTIPISTE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pylkön asiointipiste avasi ovensa 2.1.2009 Vilppulantie 11 A 2 (kirjaston vieressä).  
 
Asiointipiste palvelee kuntalaisia ma, ke-pe 9-15 ja ti 9-17. Asiakaspalvelusta vastaavat 
palvelusihteeri Susanna Sadeharju ja kirjastovirkailija Hillevi Leppämäki yhdessä. 
 
Autamme ja opastamme kuntalaisia esimerkiksi Kelan asioissa. vuokra-asuntoasioissa ym. 
mieltä askarruttavissa asioissa. Meiltä saa erilaisia lomakkeita esim. vuokra-asioihin liittyen, 
perhepäivähoitohakemuksia jne. 
 
Teknisen puolen työntekijänä toimii palvelupisteessä Erkki Hakanen ja Juhani Sorri. 
Erkki on paikalla joka päivä klo 8-15.45 puh. (014) 459 8492 ja Juhani on tavattavissa 
maanantaisin klo 8-15.45 tai erikseen sovittaessa (014) 459 8429 
 
12.1.2009 meille tulivat myös Itellan postipalvelut. Palvelemme Itellan asiakkaita asiointipisteen 
tiloissa.  
 
Asiointipisteen puhelinnumero (014) 459 8491. 
 

 
 
 
PYLKÖNPOSTISSA ILMOITTAMINEN 
 

Pylkönpostissa voivat ilmoittaa myös yritykset, yhdistykset ja yritykset. 
Ilmoitukset maksavat: koko sivu 50 €, puoli sivua 34 €, ¼ sivua 17€ 

 
 
SEURAAVAN PYLKÖNPOSTIN ILMESTYMINEN 
 

Seuraava Pylkönposti ilmestyy 29.5.2009, johon materiaalin on oltava viimeistään 
11.5.2009 mennessä Pylkön asiointipisteessä. Materiaalin voi lähettää osoitteeseen 
susanna.sadeharju@saarijarvi.fi. Pylkönposti ilmestyy vuodessa neljä kertaa 
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PYLKÖN ÄÄNI -ASUKASTOIMIKUNTA 
 
Saarijärven kaupunginhallitus kokouksessaan 8.12.2008 päätti, että Pylkönmäelle perustetaan 
asukastoimikunta, jonka toimikausi on 2009-2010. Jäsenmäärä asukastoimikunnassa on 10 
jäsentä ja 10 henkilökohtaista varajäsentä. Jäsenet valitaan kyläkokouksessa.  
 
Pylkönmäen juhlavaltuusto antoi asukastoimikunnalle nimeksi PYLKÖN ÄÄNI. Nimiehdotuksen 
keksijä on Kirsti Penttilä. Hänet palkittiin Pylkönmäen isännänviirillä. 
 
Viime vuoden lopulla yhdistyksille lähetettiin kirje, jossa pyydettiin nimeämään yksi varsinainen ja 
yksi varajäsen ehdokas asukastoimikuntaan. Kyläkokous pidettiin ke 22.1.2009 Yrittävällä. 
Ehdotuksia asukastoimikunnan jäseniksi tuli 11, joista kyläkokouksessa arvottiin 10 jäsentä.  
 
Asukastoimikunnan ensimmäinen kokous pidetään ke 18.2.2009 klo 18 Yrittävällä. 
Toimikunnan puheenjohtaja valitaan kokouksessa. Sihteerinä toimii kehittämispäällikkö Kirsti 
Penttilä.  
 
 PYLKÖN ÄÄNI ASUKASTOIMIKUNTA 2009-2010: 
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Sironen Leena (Mulikka-Vihanti kyläyhdistys) Leppänen Erja (Mulikka-Vihanti  
    kyläyhdistys) 
 
Kotka Paula (Eläkeliiton Pylkönmäen yhdistys) Ollila Elmi (Eläkeliiton Pylkönmäen  
    yhdistys) 
 
Tuominen Pasi (Pääjärven Nuorisoseura) Kallio Mikko (Pääjärven Nuorisoseura) 
 
Lauttamäki Jukka (Kalastusosakaskunnat) Peränen Matti (Kalastusosakaskunnat) 
 
Katajamäki Heidi (Paajalan kyläyhdistys) Mäkinen Eero (Paajalan kyläyhdistys) 
 
Länkinen Juha (Rhy)   Pekkanen Pentti (Rhy) 
 
Soidinmäki Heli (Pajumäen kyläyhdistys) Jokinen Hannu (Pajumäen kyläyhdistys) 
 
Patama Paula (Kuoppalan kyläyhdistys) ilmoitetaan myöh.(Kuoppalan  
    kyläyhdistys) 
 
Särkioja Pentti (Pylkönmäen Yrittävä) Särkioja Lasse (PylkönmäenYrittävä) 
 
Kotka Risto (LC Pylkönmäki)  Suortamo Kalevi (LC Pylkönmäki) 
 
 
Pylkköset, ottakaa rohkeasti yhteyttä asukastoimikunnan jäseniin ja kertokaa heille 
ideoita ja kehittämistarpeita! Toimikunta työskentelee Pylkkösten parhaaksi! 
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LAUTAKUNNAT, JOHTOKUNNAT, KUNTAYHTYMIEN EDUSTAJAT 
JA VALTION PAIKALLISHALLINNON TOIMIELIMET 
VALTUUSTOKAUDELLA 2009 -2012 
 
KAUPUNGINVALTUUSTO 2009–2012 
 

 
 

Ammatti Nimi 

KESK Työnohjaaja / kotitalousopettaja Kettunen Tuire* 
KESK Agronomi Koskenlahti Arja 
KESK Insinööri Launonen Jorma 
KESK Agrologi Lauttamäki Jukka* 
KESK Koulunkäyntiavustaja Leppämäki Pirjo* 

KESK Maanviljelijä/Myyjä Lehtonen Juha* 
KESK Toiminnanjohtaja/yrittäjä Lehtonen Kauko* 
KESK Maanviljelijä Luotola Martti 
KESK Maanviljelijä Pihlainen Heikki 
KESK Terveydenhoitaja Pirttiniemi Riitta 
KESK Osteopaatti Nuopponen Kari 
KESK Sosionomi, ohjaaja 

I varapuheenjohtaja 
Reipas Anu 

KESK Agronomi, maatalousyrittäjä Ruunaniemi Jukka* 
KESK Emäntä, eläkeläinen Talaskivi Seija* 
KESK Maaseutuyrittäjä Tannermäki Matti* 
KESK Kalastaja Tarvainen Heikki 
KESK Opiskelija, agrologi Tiittanen Hannu 
KOK Vanhempi konstaapeli Hackzell Asko* 
KOK Erikoishammaslääkäri Iso-Ahola Tuula* 
KOK Liikkeenharjoittaja, toimitusjohtaja Järvinen Esa 
KOK Terveyskeskuslääkäri Palmu Ulla  
SDP Toimittaja Heinonen Viljo* 
SDP Sähköasentaja Ingman Lasse  
SDP Kirvesmies Jaakkola Veli  
SDP Metsätyöntekijä Ollikainen Hannu  
SDP Palomies Pyykkinen Pasi 
SDP Myyjä Sironen Maarit* 
SDP Palveluvastaava Sneck-Ruotsalainen Ritva 
SDP Robotinkäyttäjä Tuominen Sami 
SDP Opetusneuvos  

Puheejohtaja 
Viitanen Jorma 

KD Eläkeläinen Ohranen Usko 
PS Herastuomari, eläkeläinen 

II varapuh.johtaja 
Tuomi Pentti* 
 

VAS Talonmies Rissanen Arto* 
VIHR Opiskelija Karvonen Liisa* 
VIHR Puheterapeutti, yrittäjä Poser-Hirvi Tuulikki 

 
* uusi jäsen 
Voimasuhteet: KEPU 17 (6) KOK 4 (2)  SDP 9 (2) VAS  1  VIHR 2 (2) PS 1 KD  1 
Miehiä 23  Naisia 12 
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KAUPUNGINHALLITUS 2009–2010 
 

 
 

 
Ammatti 

 
Nimi 

KESK 
 

Puheenjohtaja 
Toiminnanohjaaja, yrittäjä 

 
Lehtonen Kauko* 

SDP 
 

I varapuheenjohtaja 
robotinkäyttäjä 

 
Tuominen Sami* 

KESK II varapuheenjohtaja 
agronomi 

 
Koskenlahti Arja* 

KOK erikoishammaslääkäri Iso-Ahola Tuula* 
SDP yrittäjä Kaikuranta Riitta 
SDP metsätyöntekijä Ollikainen Hannu* 
KESK maanviljelijä Pihlainen Heikki* 
KESK terveydenhoitaja Pirttiniemi Riitta 
KESK sähköasentaja Tiittanen Hannu* 
 
VARAJÄSENET: 
KESK insinööri Launonen Jorma 
SDP sähköasentaja Ingman Lasse 
KESK Maatalouslomitusyrittäjä Leipälä Suvi 
KOK YTM Laitinen Kaija 
SDP palveluvastaava Sneck-Ruotsalainen Ritva 
SDP kirvesmies Jaakkola Veli 
KESK Agronomi Ruunaniemi Jukka 
KESK FM, lehtori Mussalo-Mustamäki Minna 
KESK  maanviljelijä Patama Seppo 

* uusi jäsen 2009–10 
 
Voimasuhteet: KEPU 5  KOK 1 SDP 3 KD  - VAS - PS -  VIHR – 
 
 
JÄTELAUTAKUNTA / UUSI 
 

pj. koneurakoitsija Jorma Rautjoki/Kesk  
 
vj.  maaseutuyrittäjä Matti Tannermäki/Kesk  
 

 
KESKUSVAALILAUTAKUNTA 
 

pj.  rehtori  Pertti Rautiainen/Kesk  
vpj.  toiminnanohjaaja  Tapio Liimatainen/SDP  
j.  lehtori  Jouko Salo/KOK   
j.  perhep.hoitaja, eläkel. Eila Hämäläinen/VAS  
j.  puheterapeutti Tuulikki Poser-Hirvi/Vihr. 
 
vj. teknikko   Kimmo Tuomi/PS  
vj. eläkeläinen  Usko Ohranen/KD  
vj. liikenneopettaja Kyösti Kauppinen/Kesk  
vj. työsuojelutarkastaja Usko Liimatainen/SDP  
vj.     yrittäjä   Kaija Riekko/Kok  
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KULTTUURILAUTAKUNTA 
 

pj. puheterapeutti  Tuulikki Poser-Hirvi/Vihr.  
vpj. asentaja  Ari Linna /SDP  
j. tradenomi  Viva Mäkipaja/SDP 
j.  merkononi, eläkel. Aulikki Saarela/KD  
j.  paperityöläinen  Eero Hämäläinen/VAS  
j. lähihoitaja  Johanna Sortava/Kesk  
j.  tuottaja  Jussi Rekonen/Kesk  
 
vj. musiikkipedagogi Taina Marja-aho/Vihr.  
vj. kunnallistek.työntekijä Jarmo Nyrönen/SDP 
vj. yrittäjä  Riitta Kaikuranta/SDP  
vj. yrittäjä  Ensio Ollila/KD  
vj. sähköasentaja  Markku Collin/VAS  
vj laitoshuoltaja  Elsi KoskinenKesk 
vj Art Director  Harri Niemelä/Kesk  

 
SIVISTYSLAUTAKUNTA 
 

pj. osteopaatti  Kari Nuopponen/Kesk  
vpj. metsänhoitaja  Kari Kunelius/Kok  
j.  työnohjaaja  Tuire Kettunen/Kesk  
j.  opettaja  Timo Risikko/Kesk  
j. FM, lehtori  Minna Mussalo-Mustamäki/Kesk 
j.  insinööri, yrittäjä Toni Pirttiniemi, Kesk  
j.  metsätyöntekijä  Hannu Ollikainen/SDP  
j. myyjä  Maarit Sironen/SDP  
j. rav.palvelutyöntekijä Piia Nieminen/VAS  
 
vj. Kalastaja  Heikki Tarvainen  
vj. erityisopettaja,VTM Timo Palmu, Kok  
vj. maatalouslomitusyrittäjä Suvi Leipälä/Kesk  
vj. KM, koulutoim.johtaja Paavo Jokela/Kesk  
vj opettaja   Heidi Katajamäki/Kesk  
vj sähköasentaja  Mikko Eerola/Kesk  
vj. palomies  Pasi Pyykkinen/SDP  
vj. palkkakirjanpitäjä Ulla Viitanen/SDP  
vj. perhep.hoitaja, eläkel. Eila Hämäläinen/VAS  

 
 
TARKASTUSLAUTAKUNTA 
 

pj. terveyskeskuslääkäri  Ulla Palmu/Kok  
vpj. kalastaja  Heikki Tarvainen/Kesk  
j.  opettaja  Heidi Katajamäki/Kesk  
j.  vahtimestari, huoltomies Gunnar Kotamäki/SDP  
 
vj.  kaavasuunnittelija  Nina Marjoniemi/Kok  
vj. agrologi  Jukka Lauttamäki/Kesk  
vj. emäntä, eläkeläinen  Seija Talaskivi/Kesk  
vj. sähköasentaja  Lasse Ingman/SDP 
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TEKNINEN LAUTAKUNTA 
 

pj maaseutuyrittäjä Matti Tannermäki/Kesk  
vpj. kirvesmies  Veli Jaakkola/SDP  
j. rav.palveluvastaava Auli Tuimala/SDP 
j. emäntä, eläkeläinen Seija Talaskivi/Kesk  
j. maat.lomitusyrittäjä Suvi Leipälä/Kesk  
j.  toimitusjohtaja Esa Järvinen/Kok  
j.  herastuomari  Pentti Tuomi/PS  
  
vj. mv/myyjä  Juha Lehtonen/Kesk 
vj. vastaava työnjohtaja Risto Koponen/SDP  
vj. uinninvalvoja  Eila Koskenlahti/SDP  
vj. ympäristöinsinööri Nina Pimiä/Kesk  
vj. yrittäjä, agrologi Tuula Tarvainen/Kesk  
vj. liikkeenharjoittaja Matti Tervala /Kok  
vj. vanerityöntekijä Tapani Kankaanpää/PS  
 

 
VAPAA-AIKALAUTAKUNTA 
 

pj koulunkäyntiavustaja Pirjo Leppämäki/Kesk  
vpj. vast.perhet.tekijä Kati Kurkipuro/Vihr.  
j.  yrittäjä  Mikko Larja/Kok  
j.  toimistotyöntekijä Jaana Koskinen/Kesk  
j.  vanerityöntekijä Tapani Kankaanpää/PS  
j. talonmies  Arto Rissanen/VAS  
j.  toiminnanohjaaja Tapio Liimatainen/SDP  
   
vj. lähihoitaja  Johanna Sortava/Kesk  
vj. opiskelija   Hanna Lamminen, Vihr.  
vj. ylikostaapeli  Juhani Ollikainen/Kok  
vj. hieroja  Alpo Nyrönen/Kesk  
vj. herastuomari  Pentti Tuomi/PS  
vj rav.palvelutyönt. Piia Nieminen/VAS  
vj nuohooja   Raimo Hyytiäinen/SDP  
 

YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA 
 

pj. maanviljelijä  Martti Luotola/Kesk  
vpj. toimittaja  Viljo Heinonen/SDP  
j. agronomi  Jukka Ruunaniemi/Kesk  
j.  ympäristöinsinööri Nina Pimiä/Kesk  
j.  luokanopettaja Marita Matokangas/SDP  
j.  ylikostaapeli  Juhani Ollikainen/Kok  
j.  kuvataidelehtori Pulmu Kuorelahti-Juntunen/Vihr.  
 
vj. maanviljelijä   Seppo Patama/Kesk  
vj. nuohooja  Raimo Hyytiäinen/SDP  
vj opettaja  Timo Risikko/Kesk  
vj emäntä, eläkeäinen Marja-Leena Halt/Kesk  
vj. henkilökoht.avustaja Silja Ruotsalainen/SDP  
vj. rakennuspeltiseppä Jan Heiskanen/Kok  
vj. vienti-insinööri Erna Elo/Vihr. 
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VETERAANITOIMIKUNTA 
 

pj.  Martti Rantala 
j. Eino Lintunen 
j. Aulis Nurmisto 
j. Kalervo Sironen 
j. Susanna Sadeharju. 
 

POHJOISEN KESKI-SUOMEN MUSIIKKIOPISTON JOHTOKUNTA 
 

pj. yrittäjä  Anja Suominen/Kesk  
j. ylikonstaapeli  Juhani Ollikainen/Kok  
j.   lastentarhaopettaja  Hannu Salminen/Vihr.  
 
 
vj.  pankkitoimihenkilö  Suvi Paananen/Kesk  
vj.  rakennuspeltiseppä  Jan Heiskanen/Kok  
vj. kanttori  Margaret  Vainio/Kesk  
 

KÄRÄJÄOIKEUDEN LAUTAMIEHET  
 
j.  YTM  Kaija Laitinen/Kok  
j.  nuorisotoiminnan ohjaaja  Anna Raitanen/SDP  
j.  kirjanpitäjä  Sirpa Lehtonen/Kesk  
j.     Kari Kinnunen/KD  
 

 
KIINTEISTÖTOIMITUSTEN USKOTUT MIEHET 
 

j. metsänhoitaja. lehtori Kari Kunelius/Kok 
j. yrittäjä Kaija Riekko/Kok 
j. vanerityöntekijä Tapani Kankaanpää/PS 
j. lastentarhanopettaja Hannu Salminen/Vihr 
j. nuohooja Raimo Hyytiäinen/SDP 
j. lämpölaitoshoitaja Raimo Tuominen/SDP 
j. metsätyöntekijä Hannu Ollikainen/SDP 
j. myyjä Maarit Sironen/SDP 
j. sähköasentaja Markku Collin/Vas 
j. maanviljelijä Unto Savela/Kesk 
j. maanviljelijä  Jouko Penttilä/Kesk 
j. maanviljelijä Heikki Pihlainen/Kesk 
j. atk-asiantuntija Jarmo Autio/Kesk 
j. metsäneuvoja Teija Hyytiäinen-

Koskimäki/Kesk 
j. maanviljelijä Yrjö Soidinmäki 
j.  Päivi Saavalainen 

 
   
POLIISIN NEUVOTTELUKUNTA 
 

j.  KTM, koulutoim.johtaja  Paavo Jokela/Kesk 
  
vj.  kalastaja    Heikki Tarvainen/Kesk  
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KUNTAYHTYMÄT 
 
KESKI-SUOMEN LIITON EDUSTAJAINKOKOUKSEN EDUSTAJAT 
 

j.  palvelupäällikkö  Anu Reipas/Kesk  
vj.  eläkeläinen  Usko Ohranen/KD  

 j.  opetusneuvos  Jorma Viitanen/SDP  
vj.  robotinkäyttäjä  Sami Tuominen/SDP  

 j.  toimitusjohtaja  Esa Järvinen/Kok   
vj. opiskelija   Liisa Karvonen/Vihr.  

 
 
KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRIN KUNTAYHTYMÄN VALTUUSTO 
 

j.  terveyskeskuslääkäri Ulla Palmu/Kok  
vj. erityisopettaja  Laura Kivinen/Kok  

 j.  palomies  Pasi Pyykkinen/SDP  
vj.      kirvesmies  Veli Jaakkola/SDP  

 j.  insinööri  Jorma Launonen/Kesk  
vj.  agrologi                          Jukka Lauttamäki/Kesk 
 

 
SOTE KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄVALTUUSTO  
 

j. YM   Kaija Laitinen/Kok  
j. toimitusjohtaja  Esa Järvinen/Kok  
j. vanh.konstaapeli  Asko Hackzell/Kok  
j. talonmies  Arto Rissanen/VAS  
j. opiskelija  Liisa Karvonen/Vihr.  
j. agrologi (II vpj)  Jukka Lauttamäki/Kesk  
j. agronomi  Jukka Ruunaniemi/Kesk  
j. työnohjaaja  Tuire Kettunen/Kesk  
j. koulunkäyntiavustaja Pirjo Leppämäki/Kesk  
j. kalastaja  Heikki Tarvainen/Kesk  
j. osteopaatti  Kari Nuopponen/Kesk  
j. kunnansihteeri, eläk. Tapio Kinnunen/Kesk  
j. lähihoitaja J ohanna Sortava/Kesk  
j. emäntä, eläkeläinen  Marja-Leena Halt/Kesk  
j. herastuomari, eläkel. Pentti Tuomi/PS  
j. eläkeläinen  Usko Ohranen/KD  
j. vahtimestari  Gunnar Kotamäki/SDP  
j. robotinkäyttäjä  Sami Tuominen/SDP  
j. taidegraafikko  Pekka Juntunen/SDP  
j. talouspäällikkö  Irmeli Palmroos/SDP  
j. nuorisotoiminnan ohjaaja Anna Raitanen/SDP  
 
vj. kaavasuunnittelija   Nina Marjoniemi/Kok  
vj. ylikostaapeli  Juhani Ollikainen/Kok  
vj. yrittäjä  Mikko Larja/Kok  
vj. kirjastonhoitaja  Ilkka Hirvi/VAS  
vj. puhe- ja mus.terapeutti Tuulikki Hirvi/Vihr.  
vj. maanviljelijä  Seppo Patama/Kesk  
vj. eläkeläinen  Heikki Hänninen/Kesk  
vj. ympäristöinsinööri  Nina Pimiä/Kesk  
vj. maatalouslomitusyrittäjä Suvi Leipälä/Kesk  
vj. puuseppä  Kalevi Hiironen/Kesk  
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vj. nuoriso-ohjaaja  Jussi Rantala/Kesk  
vj. kauppateknikko  Matti Heinänen/Kesk  
vj. FM, lehtori  Minna Mussalo-Mustamäki/Kesk  
vj. opettaja  Heidi Katajamäki/Kesk  
vj. metallimies  Petri Paavonen/Kesk  
vj. hieroja  Alpo Nyrönen/Kesk  
vj. toimittaja  Viljo Heinonen/SDP  
vj. palomies  Pasi Pyykkinen/SDP  
vj. sähköasentaja  Lasse Ingman/SDP  
vj. luokanopettaja  Marita Matokangas/SDP  
vj. myyjä  Maarit  Sironen/SDP 

 
SOTE KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄHALLITUS 
 

j. insinööri (pj)  Jorma Launonen/Kesk  
j. mv/myjä  Juha Lehtonen/Kesk  
j. opettaja  Marjatta Suomäki/Kesk  
j. palomies  Pasi Pyykkinen/SDP  
 
vj. agronomi  Arja Koskenlahti/Kesk  
vj. toiminnanohjaaja  Kauko Lehtonen/Kesk  
vj. maanviljelijä  Heikki Pihlainen/Kesks  
vj. toimittaja  Viljo Heinonen/SDP 

 
SOTE KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄHALLITUS / YKSILÖASIOIDEN JAOSTO 
 
          j.  koulukäyntiavustaja Pirjo Leppämäki/Kesk   
        vj. palomies   Pasi Pyykkinen/SDP 
 
SEINÄJOEN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ 
 

j. mv/myyjä  Juha Lehtonen/Kesk  
vj. kirjanpitäjä  Riitta Sorri/SDP  
 

ÄÄNEKOSKEN AMMATILLISEN KOULUTUKSEN KUNTAYHTYMÄN VALTUUSTO 
 

j.  agronomi  Arja Koskenlahti/Kesk  
vj. ympäristöinsinööri  Nina Pimiä/Kesk  

 j.  mv/myyjä  Juha Lehtonen/Kesk  
vj.  maaseutuyrittäjä  Matti Tannermäki/Kesk  

 j. robotinkäyttäjä  Sami Tuominen/SDP     
vj.  toiminnanohjaaja  Tapio Liimatainen/SDP  

 
KUNTAPÄIVÄT 
 

j.  opetusneuvos  Jorma Viitanen/SDP  
vj.  robotinkäyttäjä  Sami Tuominen/SDP  
 
j.  toiminnanjohtaja  Lehtonen Kauko/Kesk   
vj. palvelupäällikkö  Anu Reipas/Kesk  
 
j.   terveyskeskuslääkäri Ulla Palmu/Kok  
vj. erikoishammaslääkäri Tuula Iso-Ahola/Kok  

 
Viran puolesta kuntapäiville osallistuu kaupunginjohtaja Janne Kinnunen. 
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ASUNTOPALVELUT TOIVOTTAA PYLKÖNMÄKELÄISET TERVETULLEEKSI  
 
asioimaan kaupungintalolla II-kerroksessa sijaitsevaan asuntotoimistoon.   
 
Osa asioista hoituu kuitenkin edelleen Pylkönmäellä kuten siellä sijaitsevien vuokratalojen 
teknisen isännöinnin tehtävät, joita hoitaa rakennusmestari Erkki Hakanen sekä 
kiinteistönhoito, joita hoitaa T:mi Jukka Rämänen.   Pylkönmäen asioimispisteestä saa 
lisäksi mm. asuntohakemuslomakkeita, asunnon irtisanomislomakkeita, korjaus- ja energia-
avustushakemuksia.  Lomakkeet voi myös palauttaa sinne, josta ne toimitetaan 
asuntotoimistoon.  Toki lomakkeet voi lähettää tai tuoda suoraan asuntotoimistoon.   
 
Uusi vuokra-asunto 
Vuokra-asuntoa hakevan tulee täyttää asuntohakemus ja liittää siihen tarvittavat liitteet.  
Hakemus on voimassa kuusi kuukautta, ja sen voi uusia kerran pelkästään soittamalla 
asuntotoimistoon.  Kun asuntopalveluilla on tarjota asuntoa, hakijalle ilmoitetaan siitä 
soittamalla, tekstiviestillä tai sähköpostilla taikka kirjeellä, mikäli yhteydenotto ensiksi 
mainituilla tavoilla ei onnistu.  Tässä yhteydessä kerrotaan myös mahdollisesti tarvittavan 
vuokravakuuden määrä ja milloin asunto vapautuu sekä milloin se on otettava viimeistään 
vastaan.  Sen jälkeen kun hakija on hyväksynyt tarjotun asunnon, tehdään vuokrasopimus.  
Tarvittava vuokravakuus on maksettava tällöin.  Avaimet saa uuteen asuntoon 
vuokrasopimuksen alkamispäivänä asioimispisteestä.   
 
Vuokra-asunnon irtisanominen 
Vuokrasopimusta irtisanottaessa on muistettava, että irtisanomisaika vuokralaisen puolelta 
on kuukausi ja se lasketaan alkavaksi kuukauden viimeisestä päivästä.  Näin menetellään 
vaikka muuttaisi kaupungin asunnosta toiseen.  Mikäli asunto vapautuu ennen 
irtisanomispäivää ja asuntoon saadaan irtisanomisajalla uusi asukas, palautetaan vuokra 
siltä osin edelliselle asukkaalle.  Kaupungin asunnosta irtisanominen on helpointa tehdä 
kaupungin asuntojen omalla irtisanomislomakkeella.  Irtisanomislomakkeen yhteydessä saa 
myös ohjeet, josta selviää, mitä muuton yhteydessä on huomioitava.   
 
Korjaus- ja energia-avustuksien hakuaika meneillään 
Korjaus- ja energia-avustusten hakuaika päättyy 3.4.2009.  Toivomme kuitenkin, että 
hakemukset toimitetaan mahdollisimman pian ennen hakuajan päättymistä, mikäli se vain 
on mahdollista.   
 
Korjausavustusta voi saada edelleen vanhusten ja vammaisten asuntojen korjaamiseen 
sekä kiinteistökohtaisten jätevesijärjestelmien parantamiseen.  Kumpaakin avustusta 
myönnettäessä huomioidaan talouden tulot sekä varallisuus.  Tulorajoja on nostettu viime 
vuodesta. 
 
Pientalojen energia-avustuksia myönnetään asuinrakennusten pääasiallisen 
lämmitysjärjestelmän uusintaan silloin kun korjauksella parannetaan energiataloutta tai 
otetaan lämmityksessä käyttöön uusiutuvaa energiaa.  Aiemmasta poiketen avustukselle on 
määrätty tulorajat.  Sen sijaan varallisuudella ei ole merkitystä.  
Vähintään kolme asuntoa käsittävän asuinrakennusten korjaamiseen on tiettyjen 
toimenpiteiden osalta mahdollisuutta saada energia-avustusta.  Näistä saa tietoa 
asuntotoimistosta ja rakennusvalvontatoimistosta. 
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Lisätietoja antavat asuntosihteeri Ilona Saarinen ja rakennustarkastaja Juhani Sorri, joka on 
tavattavissa maanantaisin asioimispisteessä. 
 
Asuntotoimistoon voi lähettää postia osoitteella: Asuntotoimisto, PL 13, 43101 Saarijärvi. 
Meille voi soitella ja lähettää sähköpostia:  
asuntosihteeri Ilona Saarinen, puh 4598 242, ilona.saarinen@saarijarvi.fi  (mm. tiedustelut 
asunnoista, vuokranmaksujärjestelyt, avustukset) 
palvelusihteeri Tarja Truhponen, puh 4598 243, tarja.truhponen@saarijarvi.fi (mm. 
vuokranmaksulomakkeet, vuokranmaksutiedustelut, vesilaskutus, vakuuksien palautukset) 
laskentasihteeri Virpi Sipilä, puh 4598 417, virpi.sipilä@saarijarvi.fi (vuokrakirjaukset)  
 
                      

 
 
 
 
 
 
 
LÖYTÖELÄINTARHA TIEDOTTAA  
 
Tauno Konttiselle voi ilmoittaa Saarijärven kaupungin alueella tavatuista irtoeläimistä sekä 
tiedustella kadonneista eläimistä. 
 
Löytöeläintarhalta voi myös kysyä lemmikille hoitopaikkaa esimerkiksi lomamatkan ajaksi. 
 
Ps. Koiranomistajat merkitkää lemmikkinne kaulapantaan omistajan puhelinnumero 
selkeästi, näin vältymme turhilta maksuilta ja lemmikkinne löytää kotiinsa. 
 
Tauno Konttinen, Päivärinnantie 265, 43220 Mahlu  puh. 040 592 8304  
 
 
                   

 
 
 
 
 
 
OSTOSVINKIT 
 
 Pylkön asiointipisteellä myynnissä: Hinta  
 
 Pylkönmäen isännänviiri  40,00 € 
 Pylkönmäki-kirja  12,00 € 
 Veteraani-matrikkeli  15,00 € 
 Pylkönmäki-pinssi    2,00 € 
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TALOUS- JA VELKANEUVONTA 
 
Talous- ja velkaneuvontapalvelu on tarkoitettu maksuvaikeuksissa 
(työttömyyden, sairauden, takausvastuun yms. syyn vuoksi) oleville 
yksityishenkilöille.  Asiakkaille palvelu on maksutonta. Toiminta 
on luottamuksellista ja velkaneuvoja on vaitiolovelvollinen. Palvelua on 
saatavilla myös sovittuina aikoina omassa kunnassa. 
Talous- ja velkaneuvontaa järjestää Keski-Suomen talous- ja velkaneuvontakeskus, os. 
Puistokatu 2 C Jyväskylä.  Soittoaika ja yhteydenotot ti–to klo 12.00–14.00 puh. 
(014) 624 211. 
 
lisätiedot http://www.jyvaskyla.fi/sote/velkaneuvonta 
 
YLEINEN EDUNVALVONTA 
 
Käräjäoikeus tai maistraatti määrää edunvalvojan henkilölle, joka ei itse kykene 
valvomaan etuaan tai hoitamaan asioitaan. Edunvalvoja on päämiehensä 
luottohenkilö.  Hän puolustaa päämiehen etuja ja huolehtii hänen 
taloudellisista asioistaan. 
Äänekosken oikeusaputoimiston edunvalvontayksikkö sijaitsee Saarijärven 
kaupungintalolla, os. Sivulantie 11. Teitä palvelevat: 
 
Elisa Taipale   Eija Hytönen 
yleinen edunvalvoja   edunvalvontasihteeri 
puh. 044-4596637   014-4598350 
sähköposti: elisa.taipale@karstula.fi sähköposti: eija.hytonen@saarijarvi.fi 
 
soittoaika ma–pe klo 9.00–11.00 
   
 
KULUTTAJANEUVONTA 
 
valtakunnallinen 
www.kuluttajaneuvonta.fi 
valtakunnallinen neuvontanumero 071 873 1901. Numero palvelee arkisin 
klo 9.00–15.00 
 
ÄÄNEKOSKEN OIKEUSAPUTOIMISTO 
 
Ajanvaraukset Äänekoskelta, puh. 010 366 0870 
Suoritetaan tarvittaessa käyntejä Saarijärvellä 
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VETERAANITOIMIKUNTA TIEDOTTAA 
 
Saarijärven kaupunki on myöntänyt 30.000 euron määrärahan vuodelle 2009 
sotaveteraanien siivousapuun. Siivousta on mahdollisuus saada kerran kuukaudessa 
kaupungin laskuun. Kertasiivouksen maksimiaika 2 tuntia. Lisätietoja Rantalalta puh. 
0400 626 543. 
 
Saarijärven Sotaveteraanit ry:n vuosikokous maaliskuun 10 päivänä 2009 kello 10.00 
alkaen Saarijärven seurakuntakeskuksessa. Kyytiä varten lisätietoja Susanna Sadeharjulta 
puh. 014 459 8491. Sotaveteraanit, puolisot ja lesket mukaan. 
 

Terveisin 
Martti 

 
Hautakivimuistomerkkejä voi edelleen tilata ensi kesän asennuksia varten sotaveteraanien 
ja sotainvalidien hautakiviin. Merkin hinta kiinnitettynä on vain 15 euroa. Tilauksen voi jättää 
heti Susanna Sadeharjulle puh. 014 459 8491 

 
Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2009. Kansallisen veteraanipäivän tapahtumista 
ilmoitellaan lähempänä ajankohtaa paikallislehdessä. 
 

 
    
Nikkaripajan kuulumisia 
 
Olemme vuoden alussa siirtyneet Suomenselän Sateenkaari- säätiön alaisuuteen. 
Käytännön elämässä muutos ei ole juurikaan näkynyt ja asiakkaille se näkyy vieläkin 
vähemmän. Toisin sanoen entisöinti, puu- ja tekstiiliosastot sekä myymälä ja kirpputori 
toimivat vanhaan malliin. Tiedoksi saatettakoon, että entisöintiosastolla on tällä hetkellä 
lyhyt jono 
 
Kirpputoripöytiä luultavasti vapautuu helmikuun alusta. Vuokra on 10€/kk. Kevättä ja kesää 
ajatellen kannattaa tehdä pöytävaraus hyvissä ajoin.  
 
Puhelinnumeroista 
 
Edellisessä Pylkönpostissa saatoin mainita, että entisöinnin puhelinnumero poistuu 
käytöstä. Tieto oli väärä, mistä pahoittelut. Oikeasti puhelinnumerot ovat entiset ja löytyvät 
tämän jutun lopusta. Kuten myös uusi sähköpostiosoitteemme.  
 
Aurinkoisia talvipäiviä! 

T: Sinikka 
 
Nikkaripaja avoinna ma, ke - pe 9-16, ti 9-17  
Karstulantie 276 43440 Pylkönmäki      
 
toimisto/vastaava ohjaaja/ Sinikka Peltoaho 040–5627 711 
entisöinti/ Raija Inkinen 040 705 7308 
sähköposti:nikkaripaja@saarijarvi.fi 
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PYLKÖNMÄEN KAPPELISEURAKUNTA TIEDOTTAA 
 
Kuulumisia kirkonmäeltä 
 
Kuluneet kuukaudet ovat olleet Suomessa lomautusten ja irtisanomisten  
aikaa. Monet ihmiset ovat joutuneet pakkolomalle tai menettäneet työnsä. 
Yhteisvastuukeräyksen tavoitteena on tänä vuonna maahanmuuttajien työllistäminen. 
Keräyskohdetta valitessa tuskin tiedettiin, miten nopeasti työllisyystilanne heikkenee. Yhä 
useampi suomalainen on joutunut samaan tilanteeseen kuin maahanmuuttajat, ei ole työtä. 
Toivottavasti keräys voisi omalta osaltaan edistää työllistymistä ja muistuttaisi jakamisesta, 
yhteisvastuusta, jonka merkitys korostuu laihoina vuosina. Kirkko pyrkii kulkemaan ihmisten 
rinnalla tarjoten keskusteluapua, esirukoillen ja pitäen ääntä heikoimmassa asemassa 
olevien ihmisten puolesta.  
 
Kuten ehkä paikallislehdistä näitte, myös seurakunnan talous on tiukkenemaan päin.  
Tämä tarkoittaa sitä, että viranhaltijan jäädessä eläkkeelle hänen tilalleen ei palkata uutta 
työntekijää vaan työt jaetaan talossa olevien kesken. Ensimmäisenä tämä koskettaa 
papistoa Kannonkosken kappeliseurakunnan kappalaisen Yrjö Kauramäen jäädessä 
eläkkeelle. Johanna Vouti aloittaa Kannonkosken kappeliseurakunnan kappalaisen 
tehtävissä, vastaavasti minun työmääräni lisääntyy Saarijärvellä, ei kuitenkaan niin paljoa, 
että seurakunnan perustoiminnot Pylkönmäellä vaarantuisivat. Näin pystytään turvaamaan 
perustoiminnot koko laajan seurakunnan alueella niukkoinakin aikoina. Tämä töiden 
jakaminen ja järjestely toimintojen turvaamiseksi on nyt helpompaa, kun olemme osa 
suurempaa seurakuntaa. Tässä lienee yhdistymisen idea ja hyöty. Luopuessaan ja 
jakaessaan tulee myös saamaan.  
  
Margaret palaa tahtipuikkoihin vuoden vuorotteluvapaalta. Diakoni Tuulan vapaa jatkuu 
edelleen ja Minna Autonen jatkaa sijaisena.  
 
Kinkerit on pidetty tämän lehden ilmestyessä. Kiitos kaikille kotinsa avanneille, 
mahdollistitte kokoontumisen kylällänne. Kevätkausi on kyläkuntien kirkkopyhien aikaa.  
Kirkkokuoron 70-vuotisjuhla on helatorstaina 21.5.  
 
Seurakunnan uudet kotisivut löytyvät osoitteesta www.saarijarvenseurakunta.fi 
 
Seurakunta on koti, jossa Jumalan armo ja rakkaus tulevat osaksemme. 
 
Tervetuloa jumalanpalveluksiin ja kotiseurakunnan toimintaan. 
 
Jarmo Autonen 
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PYLKÖNMÄEN KAPPELISEURAKUNTA YHTEYSTIEDOT 
 
Keskustie 42 A 1, 43440 PYLKÖNMÄKI  
puh. (014) 441 216 fax. (014) 441 017  
 
Seurakuntatoimiston aukioloajat: maanantaisin klo 9.00–14.00  
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Henkilöstö: 
Kappalainen  Jarmo Autonen  puh. 040 594 9766   
  jarmo.autonen@evl.fi 
Kanttori   Margaret Vainio puh. 040 7400 686  
  margaret.vainio@evl.fi 
Seurakuntamestari  Tuomo Moisio  puh. (014) 441 139, 0400 - 343 458  
Diakoni   Minna Autonen  puh. 040 778 4701  
  diakoniatoimisto.pylkonmaki@evl.fi 
Toimistosihteeri  Marita Kantalainen  puh. (014) 441 216, 040 - 740 9060  
Siivooja   Tarja Peiponen  puh. 040 754 4568  
 
Virkatodistukset ja sukuselvitykset  puh. (014) 334 5600 (Saarijärven 
kirkkoherranvirasto) 
Saarijärven kirkkoherranvirasto on auki joka päivä klo 9-14 puh 
 
www.saarijarvenseurakunta.fi 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
DIAKONIATOIMISTON KUULUMISIA 
 
Talvinen tervehdys kirkonmäeltä! Hetken aikaa jo olemme saaneet nauttia lumesta ja 
pikkupakkasista. Nytkin lumihiutaleita putoilee hiljalleen taivaalta valkoiseen maahan. Tätä 
kirjoittaessa kinkerikierros alkaa olla lopuillaan ja yhteisvastuukeräystä aloitellaan.   
Kevätkauden edetessä kerhot jatkuvat normaalisti. Kyläkuntien diakoniapiirit ovat 
käynnistyneet, tarkemmat tiedot kirkollisissa ilmoituksissa. Lämpimästi tervetuloa mukaan 
kerhoihin ja piireihin!  Toivoessasi kotikäyntiä ota rohkeasti yhteyttä, niin voidaan sopia 
ajankohta. 
 
La 7.3 Saarijärven srk:n Naistenpäivät Kannonkoskella seurakuntatalolla klo 11- 15.  
Mukana Marjaana Kotilainen naistyön koordinaattori Sansasta, fysioterapeutti Annariitta 
Hietaharju sekä Johanna Vouti, Mervi Viuhko ja Mirja Salo.  Lounas ja kahvi 3€. Lisätietoja 
Minnalta p. 040 778 4701.  
 
Su 5.4 klo 13 Perhejumalanpalvelus kotikirkossa, jonka jälkeen on yhteisvastuulounas 
seurakuntatalossa. 
 
Ti 12.5 rovastikunnallinen Kehitysvammaisten kirkkopäivä Kannonkoskella. 
 
Ke 13.5 Kevätretki, teemme linja-autolla kokopäiväretken jonnekin mukavaan paikkaan 
tutustuen nähtävyyksiin ja ruokaillen. Tullaan tiedottamaan tarkemmin matkan kohteesta. 
 
Diakoniapäivystys edelleen tiistaisin klo 9-10.30 p. 441 223 ja 040 778 4701.  
 
Yhteydenottoja odotellen ja aurinkoisia päiviä toivotellen Minna Autonen 
SEURAKUNNAN TAPAHTUMAKALENTERI  
 
Perjantaisin hartaus koululla klo 9 ja palvelutalo iltaruskossa klo 10 
Päiväkerho tiistaisin I ryhmä klo 9 ja II ryhmä klo 12.30 pappilassa 
Muskari keskiviikkoisin kello 9 
Kuoroharjoitus torstaisin klo 19 seurakuntalaossa 
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Diakoniapiirejä ja seuroja kyläkunnilla sopimusten mukaan 
 
Ke 25.2 klo 11  Seurakuntakerho 
Pe 27.2 klo 19  Ry:n seurat Simo Moisiolla 
Su 1.3 klo 13 Messu, Kukon kirkkopyhä, kirkkokahvit 
Ke 4.3 klo 11  Kudontapiiri 
To 5.3  Ei perhekerhoa, eikä pyhäkoulua työntekijät koulutuksessa 
Pe 6.3 klo 18 Rippikoululaisten vanhempainilta Saarijärvellä  
La 7.3 klo 11-15  Saarijärven seurakunnan naistenpäivät Kannonkoskella 
Su 8.3 klo 13 Sanajumalanpalvelus, Kuoppala-Korpikylän kirkkopyhä, kirkkokahvit. 
Ke 11.3 klo 11 Seurakuntakerho 
To 12.3 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 
Su 15.3 klo 13  Messu ja kirkkokahvit, Mahlun rukouhuoneella (Huomio paikka) 
 klo 13 Ry:n kodinpäivä Tuomo Moisiolla 
Ke 18.3 klo 11 Kudontapiiri pappilassa 
To 19.3 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 

klo 13.30 Sairaalahartaus Karstulassa  
Su 22.3 klo 10 Sanajumalanpalvelus. Alangonperän-Puolimatkan kirkkopyhä,  

kirkkokahvit 
Ke 25.3 klo 11 Seurakuntakerho 
To 26.3 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 
Pe 27.3 klo 19 RY:n seurat srk.talossa 
Su 29.3 klo 13 Messu, Johanna Vouti ja Kirsti Mustonen 
Ke 1.4 klo 11 Kudontapiiri pappilassa 
To 2.4 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 
Su 5.4  klo 13 Palmusunnuntain perhejumalanpalvelus ja lounas yhteisvastuun hyväksi  
Ma 6.4  klo 19  Hiljaisen viikon maanantain iltakirkko, Ry 
Ti 7.4 klo 19 Hiljaisen viikon tiistain iltakirkko, Aaro Linna 
Ke 8.4 klo 11.30 Hiljaisen viikon perhehartaus kirkossa. Kahvit srk.talossa klo. 11. 
Ke 8.4 klo 19 Hiljaisen viikon kirkkokonsertti Mikael Konttinen, järj. Lions club.  
To 9.4  klo 19  Kiirastorstain iltamessu 
Pe 10.4  klo 10  Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus. Jumalanpalveluksen jälkeen Sley:n  

ristinjuhla Pääjärven rukoushuoneella 
La 11.4 klo 19 RY:n seurat ja kokko Tuomo Moisiolla 
Su 12.4 klo 10  Pääsiäispäivän messu 

klo 13 Pääsiäisen ehtoollishartaus palvelutalo iltaruskossa. 
Ke 15.4 klo 11 Kudontapiiri pappilassa 
To 16.4 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 

klo 13.30 Karstulan sairaalahartaus  
Su 19.4  klo 10 Sanajumalanpalvelus, Pääjärven-Mulikan kirkkopyhä, kirkkokahvit 
Ke 22.4 klo 11 Seurakuntakerho 
To 23.4 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 
Su 26.4 klo 13  Messu, Johanna Vouti ja Kirsti Mustonen  
Ke 29.4  klo 11 Kudontapiiri pappilassa 
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To 30.4 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 
Su 3.5 klo 10  Messu, Paajalan ja Herättäjän kirkkopyhä, saarnaa Osmo Kangas. 

Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit ja seurat seurakuntatalolla. 
Su 3.5 klo 13 RY:n seurat srk.talossa 
Ke 6.5 klo 13 Seurakuntakerho 
To 7.5 klo 10 Perhekerho pappilassa 
 klo 13 Eväspyhis pappilassa 
Su 10.5 klo 13  Sanajumalanpalvelus, äitienpäivä 
Ke 13.5  Kevätretki, koko päivä 
To 14.5 klo 13.30 Karstulan sairaalahartaus 
Pe 15.5 klo 19  RY:n seurat seurakuntatalossa 
Su 17.5 klo 10 Sanajumalanpalvelus, kaatuneitten muistopäivä, seppeleen lasku 
To 21.5 klo 10 Messu, kirkkokuoron 70-vuotisjuhla, kirkkokyyditys vanhuksille 
Su 24.5 klo 13 Sanajumalanpalvelus, Olavi Vuori ja Kirsti Mustonen 
La 30.5 klo 9.15 Koululaisten kevätkirkko ja 7-luokalle lähtevien siunaus 
Su 31.5 klo 10 Helluntain messu  
 
Tulevista tapahtumista ilmoitellaan kirkollisissa ilmoituksissa 
 
LÄMPIMÄSTI TERVETULOA  

 
 
Kanttorin nurkka 
 Vuorotteluvapaan jakso päättyi ja olen palanut remmiin. Kirkonkävijät tulevat 
varmasti kaipamaan sijaiseni Markun kaunista lauluääntä ja urkujensoittoa! Kiitos hänelle 
tämän vuoden uurastuksesta! 
 Vapaalla olessani käänsin monia suomalaisia virsiä ja hengellisia lauluja 
englanniksi Amerikansuomalaisten virsikirjaa varten. Projekti ei päässyt julkaisuvaiheeseen 
vielä, vaan jäljellä on vielä paljon tylsää tekijäinoikeusten varmistamista ja editointiä. Oli 
myös aikaa matkustaa sukulaisten luokse ja tutustua myös uusiin paikkoihin. Matin kanssa 
käytin jopa Elviksen ”Gracelandissa” Tennessessa 30-vuotis ”häämatkalla.”  
 Syksyllä Pylkönmäen naistenillassa rukouksen merkitys avautui minulle uudella 
tavalla. Sänttämisen ja sätkimisen sijasta alan huomata, että moni asia hoituu paljon 
paremmin olemaan hiljaa paikalla luottaen Jumalan voimaan eikä omaan. Tämä on ollut ja 
tulee olemaan kova läksy minulle, mutta samalla vapauttava! Voi, kun mahdollisimman 
moni erilaisessa hädässä oleva ihminen tulisi kokemaan tätä Jumalan rauhaa! Että 
seurakunta voisi toimia rauhankeitaana särkyneille, kaipaaville, uupuneille, pettyneille, 
petetyille, hyljätyille - siis, meille kaikille – ihmisille! Sellaista herätystä rukoillen palaan nyt 
työhön...  
 Kuoro lähtee taas käyntiin ja valmistautuu juhlimaan 70-vuotis olemassaolonsa 
helatorstaina 21.5. Sinne tarvitaan mukaan uusia ihmisiä pitämään yllä Pylkönmäen vahvaa  
kuoroperinettä. Laulaminen pidentää ikää! Jokainen uusi, nykyinen ja entinen laulaja on 
sydämellisesti tervetulleitä! 
 Muskari ehditään pitää muutaman kerran vielä tänä keväänä. Aloitetaan 
hiihtoloman jälkeen keskiviikkona 4.3. klo 9.00 koulun yläkerrassa. Eskarilaiset tulee myös 
mukaan! 
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Jätelautakunta 

 
Jätelautakunta on aloittanut toimintansa vuoden 2009 alusta. Se on Sammakkokangas Oy:n täyden 
palvelun osakaskuntien (Kannonkoski, Karstula, Kinnula, Kivijärvi, Saarijärvi) yhteinen lautakunta, 
jonka vastuualueeseen kuuluu asutuksen jätehuolto. Lautakunta vastaa jätehuollon 
viranomaistehtävistä mm. hyväksyy taksat, antaa tyhjennysvälipäätökset, laatii 
jätehuoltomääräykset. Kuntien vastuulle jää edelleen jätehuollon valvonta ja roskaantumisasiat. 
 

Jätelautakunnan yhteystiedot: 
Esittelijä (jätehuoltoasiamies): 

Outi Kauppinen 
Puh. 050-390 3765 

outi.kauppinen@saarijarvi.fi 
 

Sihteeri: 
Tuula Muittari 

Puh. 014-459 8305 
tuula.muittari@saarijarvi.fi 

 
Pylkönmäen pienjäteasema 

mm. ongelmajätteet, rakennus- ja purkujäte, metalliromu 
 

Timpersuntin teollisuusalue, Mätässuontie 
Auki: tiistaisin kello 14 – 17 

Huom. Älä jätä jätettä porttien ulkopuolelle 
 
 

Ekopisteet 
paperi, pahvi, lasi, metalli  

 
1. Kirkonkylä, Keskustie 15 
2. Pajumäen ent. koulu, Myllymäentie 2255/Pajumäentie 
3. Kukon koulu, Myllymäentie 3112 
4. Paajalan kylä, Paajalantie 856 
5. Vihanti, Salmentie 9 
6. Mulikan koulu, Mulikantie 25 
7. Kuoppalan keskus, Kuoppalantie 770 

 
Huom. Ekopisteiden hyötyjäteastiat ovat kuntalaisten käytössä ekomaksua vastaan. Pisteissä 
olevat kuivajäteastiat on tarkoitettu käyttöoikeusmaksua maksaville kuntalaisille. 
 
 
   
  
 

www.sammakkokangas.fi 
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PYLKÖNMÄEN POHJOLA-NORDEN RY 
 
Vuosikokous pidetään Linnalla, Rantatie 81, tiistaina maaliskuun 10. päivänä kello 18 
lähtien. Esillä sääntömääräiset asiat. Kaikki jäsenet ovat tervetulleita. 
 
    Hallitus 
 
Jouluarpajaiset pidettiin Yrittävän talolla marraskuun lopussa. Voittoja olivat lahjoittaneet 
mm. Autokorjaamo Miettinen KAK, Karstulan apteekki, kirjasto, Sale, RR-lasi, Pylkönmäen 
kappeliseurakunta, Nikkaripaja, Keski-Suomen Osuuspankki. Lahjoituksia oli runsaasti. 
Kiitokset kaikille, jotka tukivat Pohjola-Nordenin työtä Pylkönmäellä!  
 

 
 
Oletko kiinnostunut liikunnasta ja lasten ohjaamisesta? 
 
Kiinnostaisiko Sinua ohjata yhtenä iltana viikossa Pylkönmäellä VANHEMPI-LAPSI -
jumppaa? 
 
Saarijärven Naisvoimistelijat antavat sinulle työhön tarvittavan   
koulutuksen ja materiaalin. Jos kiinnostuit asiasta, niin otathan   
yhteyttä: 
 
Paula Tuomi / Yhdessä-hanke 
paula.tuomi@saarijarvi.fi          p. 050–440 8953 
 

 
 
ELÄKELIITON PYLKÖNMÄEN YHDISTYS RY 
  
Yhdistys jatkaa niin kuin ennen, kunnan liittyminen Saarijärveen ei vaikuta 
varsinaiseen toimintaan. 
  
Vuoden 2009 tapahtumia. 
Maaliskuu:  Ma 2.3 klo 13.00 kevätkokous Yrittävällä. 
  
Huhtikuu:  Retki Jyväskylään ke 22.4. teatteri näytös "Niskavuoren nuori 
emäntä",  
tutustuminen Viherlandiaan, jossa lounas seisovasta pöydästä.  
Hinta 35 euroa, kerätään autossa. Lähtö klo 10.00 kk. 
Ilmoita 15.3. mennessä Paula 050 598 2752 tai Saara 044 088 7726.  
  
Toukokuu: Toukosiunaus Paula ja Jyrki Patamalla 
  
Piirin tapahtumia 
10.3 Pilkkimestaruuskilpailut Äänekoskella ja 4-7.5. Pärnu-Riika matka  
Tervetuloa tapahtumiin ja tapamisiin!    
 



  22 (34) 

 
 
 
 
VIISARIN KUULUMISIA 
 
Viisari jatkaa viime EU:n ohjelmakaudella aloitettua kehittämistyötä pohjoisessa Keski-Suomessa. 
Uusi ohjelmamme on käynnistynyt noin vuosi sitten rahoittaen kehittämis- ja yrityshankkeita.  
Edellisellä kaudella saimme paljon aikaan, paljon jäi kuitenkin tekemättä. Muutoksiakin 
aikaisempaan on tullut, nimittäin leader ei enää ole itsenäinen ohjelma vaan osa Manner-Suomen 
maaseudun kehittämisohjelmaa. Tämä tarkoittaa sitä, että leaderin pieniä toimenpiteitä ohjaavat 
samat lait, asetukset ja säännöt  kuin kaikkia muitakin maaseudun kehittämis- ja 
investointitoimenpiteitä, joita rahoitetaan maaseuturahastosta.   
 
Edellinen ei tarkoita sitä, että jäisimme ison ohjelman jalkoihin vaikka byrokratia kurittaa jonkin 
verran enemmän kuin aikaisemmin. Viisari on myöntänyt viime vuonna rahoitusta maaseudun 
pienten yritysten investointeihin ja kehittämiseen sekä mm. yhdistysten talojen ja 
kokoontumispaikkojen kunnostukseen ja varustamiseen sekä reitistöjen kunnostamiseen ja 
kehittämiseen. Puoltava lausunto hankerahoituksesta on myönnetty 20 hankehakemukselle.  
 
Hanketukien hakuajat on jaksotettu niin, että meneillään oleva hakuaika kehittämishankkeille 
päättyy 28.2.2009. Yritystukihankkeilla on jatkuva haku. Seuraavista hauista ilmoitamme 
paikallislehdissä ja kotisivuillamme. Lisätietoja löytyy Viisarin kotisivuilta www.viisaankivi.fi/viisari. 
Sivuilla on myös viitteelliset ohjeet hankesuunnitelman ja kustannusarvion laatimiseksi sekä linkit 
hakulomakkeisiin, jotka voi tallentaa omalle koneelle. 
 
Viisarin hallitus käsittelee kaikki hanketukihakemukset. Hallitukseen kuuluu yksi varsinainen jäsen ja 
tämän henkilökohtainen varajäsen jokaisesta Viisari-alueen kunnasta. Puheenjohtajan lisäksi 
hallituksessa on 9 jäsentä. Syyskokouksessa joulukuussa puheenjohtajaksi valittiin Tapani 
Sauranen ja varsinaisiksi jäseniksi Vuokko Tikkanen, Kinnula; Markku Piippo, Pihtipudas ja Markku 
Varonen, Viitasaari edustaen alueen asukkaita. Alueen yhdistyksiä ja yrityksiä edustavat Kirsti 
Pirinen, Äänekoski; Veijo Kokkinen, Kannonkoski; Katriina Oinonen, Kyyjärvi ja alueen julkista tahoa 
edustavat Kirsti Penttilä, Saarijärvi; Risto Piispanen; Kivijärvi sekä Toivo Poikonen, Karstula. 
Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi vuotta ja heidät voidaan valita enintään 
kolmelle kaksivuotiskaudelle peräkkäin. Kotisivuilla löytyy lisää tietoa hallituksesta ja Viisarin 
toiminnasta. 
 
Viisari toteuttaa kevään aikana kunnissa tiedotus- ja aktivointikierroksen, jonka aikana kerrotaan 
hankesuunnittelun ja hankehaun yksityiskohdista.  
 
 
Saarijärvellä 28.1.2009 
 
Arja-Leena Peiponen 
toiminnanjohtaja 
 
 

Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin 

 
 
 



  23 (34) 

 
 

 Mll-tuotteita myynnissä. Kysy Viitasen Päiviltä tai Mll:n kahvilasta. 
 Tutustu toimintaan osoitteessa www.mll.fi 
 Muista kysyä MLL- jäsenetua jäsenkortilla Mll-tuotteista sekä seutukunnan eri 

liikkeistä - alennukset yleensä 10-15 % (mm. RR -lasiliike  – 10%) 
 
 MLL HALLITUS VUONNA 2009: Kirsi Miettinen (pj.), Päivi Viitanen (siht.), Tarja 

Peiponen (rahastonhoit.), Kirsi Ollinen, Katja Laine, Elina Peränen, Kristina 
Tschokkinen-Kotanen, Kyllikki Moisio ja Veli Siltasalmi. 

 
ALKUVUODEN TAPAHTUMIA: 

 MLL KAHVILA KLO 9-13 OSUUSPANKILLA: TI 24.2., TI 10.3.,  
TI 24.3., TI 7.4., TI 21.4., TI 5.5., TI 19.5.  
 
MLL:N PYLKÖNMÄEN PAIKALLISYHDISTYKSEN 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS TO 26.3.09 KLO 19 
OSUUSPANKILLA, HALLITUKSEN KOKOUS KLO 18.30. 
TERVETULOA!      

 
 LEIKKIKENTTÄTALKOOT KÄYNNISTYVÄT KEVÄÄLLÄ. MLL ON OSTANUT 

TONTIN OSUUSPANKIN TAKAA JA RAKENTAA SIIHEN ”HIPPOPUISTON”. 
RAKENNUSMATERIAALIA OTETAAN LAHJOITUKSENA VASTAAN. MYÖS 
TALKOOAPUA TARVITAAN. KIITOS JO ETUKÄTEEN! 

 
 LA 21.3. VALTAKUNNALLIEN LAPSI- JA PERHETOIMINNAN PÄIVÄ 
 
 LA 28.3. TEATTERIRETKI JYVÄSKYLÄÄN ”VIIRU JA PESONEN”, 

ILMOITTAUTUMINEN TO 12.3.09 MENNESSÄ, KTS. ERILLINEN ILMOITUS! 
 
 TO 16.4. KLO 18 SAARIJÄRVELLÄ JA LA 18.4. KLO 9-15 PYLKÖNMÄELLÄ 

AIKUISYSTÄVÄTOIMINNAN VAPAAEHTOISTEN PEREHDYTYSKOULUTUS, 
KTS. ERILLINEN ILMOITUS! 

 
 KEVÄTILO –KERÄYS 18.4.-18.5.2009 
 
 VIIKKO 17: 20.-26.4.2009  PERHEEN VIIKKO: LEIKKIKENTTÄTALKOOT 

KÄYNNISTYY 
 

 
 
ILOISTA KEVÄTTÄ! 
toivottaa Mll:n väki 
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TEATTERIRETKI 
”VIIRU JA PESONEN – Kun Viiru oli pieni ja katosi! 
Jyväskylän kaupunginteatteriin LA 28.3.2009 KLO 18 

 
LÄHTÖ: 
KLO 16.00 Pylkönmäki ST 1 
KLO 16.30 Saarijärven matkahuolto 
 
HINTA: 15 € (sis. lippu+kyyti) 
 
ILMOITTAUTUMINEN TO 12.3.2009 MENNESSÄ P. 040 - 8413 945 / KIRSI 

Sven Nordqvistin kirjan pohjalta näytelmäksi on kirjoittanut Hannele Ruotsalo. Suositus 
yli 3-vuotiaille. Esityksen kesto n. 1 t 35 min. 

 
 
 
 
 

" - Kerro taas siitä kun olin pieni ja katosin. 
- Koko tarina vai sekö vain kun katosit? 
- Koko koko KOKO tarina! " 

Viiru ja Pesonen on riemukas ja mukaansatempaava tarina ystävyydestä, välittämisestä ja leikistä. 
Kauniina kesäpäivänä vuosia sitten ukko Pesosen kotiin tupsahtaa pieni kissanpoikanen 
viirullisessa laatikossa. Se saa tietenkin nimekseen Viiru. Elämäniloinen ja utelias kissa tuo 
valoa ja riemua Pesosen verkkaiseen ja vähän yksinäiseenkin elämään. Viirusta ja Pesosesta 
tulee erottamattomat ystävykset, jotka yhdessä elävät onnellisina Pesosen pienessä 
mökissä. 

Viiru ei olisi Viiru, jos se ei myös yllättäisi tempauksillaan. Eräänä aamuna, kun Viiru oli vielä 
pieni, hän ei herättänytkään Pesosta niin kuin muina aamuina. Viiru oli lähtenyt omille 
teilleen. 

Miksi Viiru katosi? Ja mitä Pesonen siitä tuumi? Oliko kanoilla ratkaisu katoamiseen? Keitä 
ovat muklat? Ja mitä tekemistä Mäyrällä on katoamisen kanssa? 

Ohjaus Miika Muranen (vier.) 
Lavastus Risto Nykänen 
Puvut Tuovi Räisänen 
Musiikki Jyrki Heikkilä 
 
VIIRU Emilia Laitinen (vier.),PESONEN Hannu Hiltunen, ROUVA ANTTONEN, KANAT, MÄYRÄ 
Maritta Viitamäki 

    JÄRJ. Mll Pylkönmäki ja Saarijärvi 
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AIKUISYSTÄVÄTOIMINTA 
 
Aikuisystävätoiminnassa vapaaehtoiset aikuiset toimivat lasten ja nuorten 
harrastuskavereina, ystävinä ja ohjaajina, aikuisystävinä. Tapaamisia on sovitun aikataulun 
mukaisesti ja niiden aikana tehdään asioita, joista on yhdessä sovittu. Tekeminen voi olla 
esimerkiksi ulkoilua, kirjastossa käyntiä, leipomista jne. Tärkeintä on kuitenkin yhdessä 
oleminen. Toiminta voi olla joko pienryhmätoimintaa (mukana esim. 2-3 aikuista ja 4-6 
lasta) tai paritoimintaa. Aikuisystävätoimintaa on tällä hetkellä Jyväskylässä,  
Jämsän seudulla, Keuruulla, Pihtiputaalla, Saarijärvellä, Viitasaarella ja Äänekoskella.  
 
Vapaaehtoisille: toiminta tarjoaa tilaisuuden päästä osalliseksi lapsen tai nuoren elämään. 
Toimintaan osallistuville järjestetään perehdytystä ja ohjausta sekä kohtuulliset toiminnasta 
aiheutuneet kulut korvataan. Vapaaehtoisilta toivotaan sitoutumista toimintaan vähintään 
vuodeksi. Alaikäraja pienryhmätoimintaan on 16 vuotta, paritoimintaan 18, yläikärajaa ei 
ole. Sekä naiset että miehet ovat tervetulleita mukaan! 
 
Perheille: Lapset suunnittelevat yhdessä aikuisystävän kanssa, mitä he voisivat tehdä, 
yhtä oikeaa toimintatapaa ei ole. Kyseessä ei ole lasten- tai kodinhoitopalvelu, vaan 
periaatteena on, että lapsen ja aikuisen ystävyyssuhde toimii tasa-arvoisesti.  
Toiminta on kaikille perheille avointa, lapsen oma osallistumishalu ja vanhemman lupa 
riittävät. Toimintaan osallistuminen on maksutonta, sitoutumista toimintaan toivotaan 
samoin kuin vapaaehtoisilta vähintään vuodeksi. 
 
Saarijärvellä hankkeen yhteistyökumppaneina ovat Suomenselän Sateenkaari-säätiö, Mll:n 
Saarijärven ja Pylkönmäen yhdistykset. 
 
Pienryhmätoiminnan on tarkoitus käynnistyä syksyllä 2009. 

 
* * * * * 

VAPAAEHTOISTEN AIKUISYSTÄVIEN PEREHDYTTÄMISKOULUTUS SEURAAVASTI: 
 
TO 16.4.2009 KLO 18-20 SAARIJÄRVELLÄ VATTENFALLIN TALOSSA 
LA 18.4.2009 KLO 9-15 PYLKÖNMÄEN OSUUSPANKILLA 
TERVETULOA MUKAAN! KOULUTUS ON MAKSUTON. 
 
 
Ilmoittautumiset hanketyöntekijälle ke 15.4.2009 mennessä! 
Minna Rajalin (Keuruu, Pihtipudas, Saarijärvi, Viitasaari, Äänekoski) p. 050 3080 167 
s-posti: minna.rajalin@mll.fi 
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LC-PYLKÖNMÄKI 
 
PYLKÖNMÄEN PUHELINMUISTIO 
 
LC Pylkönmäen toimesta on muutaman vuoden välein valmistettu ja talouksiin jaettu 
paikkakunnan ja lähiseudun oma puhelinmuistio. 
 
Muistio on todettu paikkakunnalla paljon käytetyksi ja tarpeelliseksi joka kodin 
muistivihkoksi. 
 
Koska nykyiset  lankapuhelimet poistuvat käytöstä vuoden 2011 aikana, on ensiarvoisen 
tärkeää, että ilmoitat matkapuhelinnumerosi, nyt julkaistavaan Pylkönmäen 
puhelinmuistioon. Mikäli numerosi ei ole vielä nykyisessä puhelinmuistiossa. 
 
Tapahtuneen johdosta uuden paikallisen puhelinmuistion tarpeellisuus korostuu. Siksi LC 
Pylkönmäen piirissä on tehty päätös uuden Pylkönmäen puhelinmuistion tekemisestä 
kesään 2009 mennessä. 
 
Nimi  ( henkilökohtainen ja/tai yrityksen nimi )         Puhelinnumero 
 
        
 
        
 
        
 
        
 
 
Lomakkeet pyydämme palauttamaan Saleen, kirjastoon tai sähköpostilla Erkki 
Honkoselle eeoohoo@pp2.inet.fi 15.3.2009 mennessä  
 
 
Vaivannäöstänne kiittäen 
 
LC Pylkönmäki 
 
                                Pentti Särkioja, presidentti  Erkki Honkonen, sihteeri 
                                     0400–759368                             040–8337498  
    eeoohoo@pp2.inet.fi 
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PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄ RISTEILEE. . . .  

 
               16.05.-17.05.2009     TALLINNAAN. 
Lähtö Pylkönmäeltä la 16.05.2009 klo 11.30,  Keuruu ABC klo 12.20, 
Tampere Lahdesjärven ABC klo 14.00 jossa pidetään tauko, laiva on 
BALTIC PRINCESS joka lähtee satamasta klo 18.30, maissa 
oloaikaa 17.05  klo 08.30 – 12.45, laiva lähtee Tallinnasta klo 13.00 
(sama hytti käytössä koko matkan ajan). Saapuminen Helsinkiin 
17.05. klo 16.30 jonka jälkeen kotiudumme samaa reittiä. 
 
Matkalla tarvitaan voimassaoleva virallinen henkilötodistus esim. 
PASSI. 
Alle 21-vuotiaat tarvitsevat vanhemmilta huoltajasopimuksen. 
 
Hinnat: 
B 2   75.-/hlö 
B 4   53.-/hlö 
 
Ilmoittautumiset 30.3.09 mennessä: 
Sirkka-Liisa Collin puh.0400 649280  
Kalevi Collin puh. 040 5244201,  
tai sähköposti: sirkka-liisa.collin@pp.inet.fi 
Matka järjestetään Matka-Töysä Oy.n linja-autolla jota kuljettaa 
Kalevi, matkanjohtajana Sirkka-Liisa. 
Seremoniamestareina entiseen tapaan P.Särkkä & kumppanit 
                                  
                   Tervetuloa keväiselle laivamatkalle ! 
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PÄÄJÄRVEN NUORISOSEURAN KUULUMISIA 
 
Pääjärven nuorisoseura käynnistelee vuotta 2009 seurantaloprojektin merkeissä. Yrittävän 
talon kauppakirja on allekirjoitettu ja eri yhdistysten kanssa on neuvoteltu talon 
omistuksesta. Kukin talohankkeeseen mukaan lähtevä yhdistys lunastaa 100 €:n osuuksia 
haluamansa määrän. Talosta aiheutuvat kulut katetaan tilaisuuksista perittävillä vuokrilla, 
mukana olevilta yhdistyksiltä perittävällä kiinteällä vuosivuokralla, osuusmaksuilla sekä 
mahdollisilla lahjoituksilla. Taloa hallinnoi jatkossa yhdistysten edustajista nimetty 
johtoryhmä, joka paneutuu Yrittävän talon asioihin ja hallinnointiin. Talon rahaliikennettä 
varten on avattu erillinen tili.  
 
Muita seuran kuulumisia: 
 
- Nuorisoseura hakee Leader+ hankerahaa talon äänentoistolaitteiden hankintaan, 
valaistuksen parantamiseen, ulkopintojen ja aidan korjaukseen sekä astiakaluston 
hankintaan. 
 
- Nuorisoseuran hallituksen kokoonpano vuonna 2009: Kirsi Miettinen (pj.), Pekka 
Niinikoski, Mikko Kallio, Aija Mäkinen, Sirkka-Liisa Collin, Pasi Tuominen (varapj.), Seppo 
Henriksson, Raimo Suuronen 
 
- Nuorisoseura ja Musiikin ystävät lisäävät yhteistyötä ja pohtivat toimintojensa 
yhdistämistä. 
 
- Teatterinäytelmä vuodelle 2010 on käsikirjoitusvaiheessa. Harjoitukset käynnistyvät 
syksyllä. Mukaan odotetaan innokkaita esiintyjiä. 
 
- To 19.2.2009 klo 18.30 Pääjärven Nuorisoseura ry:n kevätkokous Yrittävällä. 
TERVETULOA! 
 
- Seuran jäsenmaksu on 5 € / hlö ja 10 € / perhe 
 
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
MIKÄLI HALUAT TUKEA PYLKÖNMÄKISTEN YHDITYSTEN TOIMINTAA JA 
YRITTÄVÄN TALON SÄILYMISTÄ, TEE LAHJOITUS TILILLE: 
 
Pääjärven nuorisoseura / Yrittävän talo 
KESKI-SUOMEN OP / 540 804 – 257 207, viite ”Yrittävän talo”  
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
 
JÄRJESTÖJEN KOKOUS TO 5.3.2009 KLO 19 YRITTÄVÄLLÄ 

- TALOHANKKEESEEN LÄHTEVIEN YHDISTYSTEN VARMISTAMINEN 
- YRITTÄVÄN TALON JOHTORYHMÄN VALINTA 
 

KAIKKI ASIASTA KIINNOSTUNEET PAIKALLE! 
 
    PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄ RY 
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SAARIJÄRVEN 4H-YHDISTYS TIEDOTTAA: 
 
Kerhoajat kevät 2009 Pylkönmäellä: 
Maanantaisin  klo. 13.00-14.30 pienten kerho (1-2lk) Pitäjäntuvalla 
  klo. 15.00-16.00 isojen kerho (3-6lk) Pitäjäntuvalla  
Tiistaisin klo. 17.00-18.30 Kuoppalan+Mulikan 4H-kerho Kuoppalan kylätuvalla 
Perjantaisin klo. 15.30-17.00 yläasteen "kerho" Pitäjäntuvalla 
 
Nuokkari auki: 
Maanantaisin klo. 16.00-20.00 alk. 5lk 
Keskiviikkoisin klo. 16.00-20.00 alk. 5lk 
 
Nähdään kerhoissa!! 
 
Hiihtolomalla ei kerhoja, nuokkari auki! 
 
Tulossa la 18.4. koko perheen metsäpäivä Saarijärvellä...tarkemmat ilmoitukset 
myöhemmin.  
 
Uudet yhteystiedot: 
Saarijärven 4H-yhdistys 
Oppitie 2 
43100 Saarijärvi 
saarijarvi@4h.fi 
vs. toiminnanjohtaja Heidi Koponen  
040-703 3229 
vs. toiminnanohjaaja Riku Iso-Markku 
050-570 9199 
työharjoittelijana huhtikuun loppuun Mika Tenokoski 
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Arki Rules on Suomenselän Sateenkaari-säätiön hallinnoima ja Keski-Suomen TE-
keskuksen sekä Saarijärven kaupungin osarahoittama hanke vuosille 2007-2011. 
 
Hankkeen kohderyhmä on Saarijärven työvoimatoimiston työttömät työnhakijat. 
 
Hankkeen tavoitteena on lisätä ja tukea hankkeeseen osallistuvien henkilöiden: 

- työ- ja toimintakykyä 
- työllistymisedellytyksiä 
- työelämävalmiuksia 
- arjen- ja elämänhallintataitoja 

 
Hanke perustuu yksilöllisiin, asiakaslähtöisiin suunnitelmiin tavoitteineen ja hanke 
toteutetaan 8 viikon ryhmävalmennuksena ja yksilöohjauksena. Projektijakso sisältää 
aloitusjakson (3 vkoa), työelämäjakson (4 vkoa) ja syventävän koulutusjakson (1 vko). 
Jakson jälkeen tehdään yksilöllinen toimenpidepolku. 
 
Arki Rules projektijakso järjestetään Pylkönmäellä 23.3.-15.5.2008 Osuuspankilla. 
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
Jakson aikana järjestetään Pylkönmäellä seuraavat koulutukset, joihin 
myös hankeen ulkopuoliset voivat osallistua: 
 
Hygieniapassi ma-ti 30.-31.3.2008 klo 9-15 Osuuspankilla (80 €) 
EA I  ke-to 8.-9.4.2008 klo 8-16 Osuuspankilla (75 €) 
Tulityökurssi ke 13.5. klo 9-16 Paloasemalla (75 €) 
 
Ilmoittautuminen viikkoa ennen kurssia! 
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
Lisätietoa hanketyöntekijöiltä: 
 
Päivi Kaihlajärvi  Kirsi Miettinen 
p. 050 5740 033  p. 040 8413 945 
 
sähköposti: 
etunimi.sukunimi@saarijarvi.fi  
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Mikael Konttisen  
kirkkokonsertti  

Pylkönmäen kirkossa 
Pääsiäisviikon keskiviikkona huhtikuun 8 päivänä klo 19.oo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LC Pylkönmäki 
 


